Wybrane statystyki  wyjazdów Jednostek Straży Pożarnej powiatu kamieńskiego w roku 2022, tydzień 41 (10 października do 16 października  2022 roku)

Wyjazdy: 12 , w tym:
- Pożary 2 ,   	- Miejscowe Zagrożenia  10 ,		- Alarmy Fałszywe  0,
Osoby poszkodowane /ofiary:3 /0.


Statystyka wyjazdów w rozbiciu na gminy
	Rok 2022 / tydzień 41 (10 października do 16 października  2022 roku)

	Gmina
	Akcje
	Pożary
	Miejscowe zagrożenia
	Alarmy fałszywe

	Dziwnów
	1
	0
	1
	0

	Golczewo
	3
	0
	3
	0

	Kamień Pomorski
	2
	1
	1
	0

	Międzyzdroje
	2
	1
	1
	0

	Wolin
	4
	0
	4
	0

	Świerzno
	0
	0
	0
	0

	Razem
	12
	2
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	0


 


Statystyka wyjazdów od początku roku 2022:
- Wyjazdy ogółem 1456 , w tym:
- Pożary 208 ,         - Miejscowe zagrożenia 1200 ,		- Alarmy fałszywe  48.

